

# هوالبهی - ای یاران حقیقی الواح مسطوره و اوراق منشوره...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۶۳

هوالبهی

ای یاران حقیقی الواح مسطوره و اوراق منشوره و اسماء مذکوره کلّ به بقعه مبارکه که واصل ملاحظه گردید و مسموع شد و مضامین دلنشین معلوم و مفهوم گشت. حمد خدا را که به فضل و موهبت جمال قدم روحی لاجبائتہ الفدا عبادی در ظلّ لواء میثاق محشور گشتند که از نفحات ریاض قلوبشان آفاق معطر و از انوار وجوهشان اقلیم اشراق منور مظاهر الطاف حیّ قدیمند و مطالع آثار نبأ عظیم مشارق نجوم هدایتند و مطالع رموز عنایت نسائم حدائق توحیدند و روائج جنائن تجرید جبال راسته عهد و پیمانند و منابع جاریه وجد و ایقان اشجار مثمره فردوس ایمانند و طیور قدس ایکه عرفان سرچ نورانیّه انجمن اسرارند و هیاکل تقدیس محفل ابرار مؤید به جنود ملکوت ابهی هستند و موفق به ملائکه ملاّ اعلیٰ.

ای دوستان جمال ابهی و ای یاران حضرت کبریاء لسان به شکرانه این موهبت کبری بگشائید و حضرت احدیت را بستائید که مظهر این فضل و جود شدید و محشور در زمره اهل سجود کمر خدمت بر بندید و در جوق ملائکه ملکوت داخل گردید تا در ساحل بحر اعظم صید ماهیان لب تشنه بحر عرفان نمائید و در بر وحدت شکار آهوان چمنستان حقیقت نمائید تا به عون و عنایت حضرت احدیت جمیع ملل را در ظلّ کلمه وحدانیت درآرید تا نفحات الهیه شرق و غرب را احاطه نماید و انجذابات رحمانیه حیز امکان را به حرکت آرد و اسرار کور مقدس ظاهر گردد و آثار دور اسم اعظم باهر شود حدیقه کیهان بارور گردد و روضه امکان میوه



ORIGINAL



AUDIO

تر بار آورد شمع توحید برافروزد و حقیقت تحدید به شعله‌ای از نار موقده الهیه بسوزد انوار هدی بتابد و ظلمت جهل و عمی محو و نابود گردد. حضرت مسیح چون به جهان فسیح شتافت یازده یار یادگار گذاشت و چون به چشمی بینا و گوش‌شنوا و زبانی گویا و عزمی ثابت جازم بر اعلاء کلمة الله قیام نمودند به آن قسم نابت گشتند که أصلها ثابت و فرعها فی السماء و توتی أكلها فی کلّ حین گشتند. شمعون صفا که بدر آن نجوم هدی بود به ظاهر صیادی در دریاچه طبریّا و چون به کمال استقامت و همت بر نشر آثار و حشر ابرار قیام نمود در افق وجود به انوار سجود چنان درخشید که ماه و خورشید حیران و پروانه آن شمع تابان گشت.

حال جمال قدم روحی لاسمه الاعظم الفدا حین صعود قریب پنجاه هزار نفر در این رهگذار بر گذار گذاشتند که جمیع را به نفحات قدس تربیت فرمودند و ابواب فیوضات بر وجوه گشودند و در آغوش عنایت پرورش دادند و در دبستان بینش درس و سبق آموختند حیف نباشد که مخمود نشینیم و مبهوت بمائیم راحت جان بجوئیم راه آسودگی بپوئیم این وفا نباشد این صفا نباشد این هدی نباشد. عنقریب ایام به سرآید و مرغان چمن نغمه رحلت بسریند و سراج عافیت منطفی گردد و ظلمت هلاکت مستولی شود و صبح نورانی آخرت بدمد سعی نمائیم و بکوشیم تا با رخی نورانی در ملکوت رحمانی در آئیم و در ملأ اعلی در حلقه ثابتان و راسخان داخل گردیم. ملاحظه فرمائید که یازده تن چون تحمل انواع بلا و محن نمودند و به حقیقت قیام فرمودند چه نار هدایتی در قطب امکان افروختند حال ما اگر چنانچه باید و شاید قیام نمائیم با تأیید موعود ملکوت ابری چه انواری مشهود گردد و چه آثاری موجود گردد. قسم به جمال محمود و لواء معمود و ظلّ ممدود که نار وقود در قطب وجود چنان زبانه کشد که حجر و مدر بگدازند. ای دوستان همتی و ای یاران جنبش و حرکتی خود را به روایات و حکایات متزلزلین میثاق مشغول ننمائید چه که اضغاث و احلامست و مقالات صبیان از ثابتین بگوئید و سبیل راسخین بپوئید.

از برای حق صحبت ساها باز گو حالی از آن خوش حالها

